EKTEAEZH MPOYNOAOTIZMOY
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MINAKAZ EZ0AQN - EZ0AQN

MINAKAZ EZ0AQN - EZ0AQN

AEYKAAA, 1/ 4 / 2019

A. EZOAA
KAE KATA ONOMAZIA NMPOYMNOAOTIZOENTA | BEBAIQOENTA EIZNPAXOENTA
0112 | Emxopnyioei v 9.203,00 0,00 0,00
Samaveg Asttoupyiog
0211 Eryopnynoetg artd N.IM. . 0,00 0,00 0,00
Opyaviopoug i Edikoug
Noy.
0221 Emopnynoec and N.N.I. | 0,00 0,00 0,00
, Opyaviopoug. ‘H 16pup.
3219 Noutd £€006a ano 0,00 0,00 0,00
NPoodopd UTNPECLWY
Yuyaywyliog
3293 | Ecoba amnd eottipla 0,00 0,00 0,00
3299 | Eoosaandmpooopd | 0,00 0,00 0,00
UTINPECLWV
3511 Tokol amno Katabéoelg 2.203,00 0,00 0,00
5211 ‘Eooba unép MTNY 0,00 0,00
5291 | ‘EcoSaunépAnpociov | 500,00 14,90 0,00
5411 | Npoidv dwpedg 0,00 0,00 0,00
8111 | Enxopnynoel 0,00 0,00 0,00
TapeABOVTWY ETWV.
9499B EMIZKEYEZ-ENEKTAZEIZ- 0 00 0 00
ANAMOPOQSEIS kKATt. KAOQE ’ ’
KAI NEES KATASKEYES KTHPIQN
(MK 19985E04400001)
9499y | Avord, ovvripnon, 44.000,00 0,00 0,00
enefepyaocia Ayopd,
ouvtripnon, enefepyacia
Kataypadn tafwvounon,
BBAodeoia Epyo (M.K
20003E04400000
9392 ‘Ecoda unep Anpooiou kat 1.000,00 0,00 0,00
tpitwv and enevduoeLg
2YNOAO EZO0AQN 56.906,00 14,90 14,90




B. EEOAA

KAE

KATA
ONOMAZIA

NPOYNOAOTIZOENTA

ENTAAMATONOIHOENTA

NAHPQOENTA

0419

ApolBEg Aomwv
TIOU €KTEAOUV
€L8IKEG UTtNPEDiEg
Ue TNV Lot Ta
eAevB. emayyeApar.

500,00

193,44

193,44

0711

Obounopikd £€oda
yla ektéleon
unnpeoiog

300,00

0,00

0,00

0721

Huepnowa
anolnuiwon
petakivnong

300,00

0,00

0,00

0824

Metadopég ayabwv
KoL poptoekd.

200,00

35,00

35,00

0831

TaxuSpoptkd téhn

200,00

0,00

0,00

0832

TnAedwvikd Kot
TnAETUTIKA €€06Q

754,00

10,00

10,00

0841

‘Yépeuon Kat

apdeuon

200,00

14,88

14,88

0842

DWwTLOPAG Kot
Kivhon

1.600,00

0,00

0,00

0845

Aamdveg
kaBaplopol ypaod.

1.300,00

322,40

322,40

0857

Opydavwon
ouvedplwv, UMM
o€ oUVESpLO

200,00

0,00

0,00

0859

Noutég Samadveg
dnuociwv oxéoswv

0,00

0,00

0,00

0863

Juvtpnon Kat
ETUOKEUN KTIpiwv

600,00

0,00

0,00

0879

Juvtrpnon Kot
ETUOKEUT AOUWV
povipwv
EYKATAOTAOEWV

800,00

0,00

0,00

0881

Juvtrpnon Kot
ETULOKEUN HETAD.
UEowv

0,00

0,00

0,00

0889

Suvtrjpnon Aoutou
e€omiopov

500,00

0,00

0,00

0891

EKTUTIWOELC,
ekb00oeLg, BBALOSET.

646,00

0,00

0,00

0896

Emus. Anpog.
MpookKA.

100,00

0,00

0,00

0899

Nourég Samaveg

935,21

0,00

0,00

1259

MpounBeta BLBALwy,
TEPLOS KWV

267,79

231,08

231,08

1261

MpounBesla
ypadikAg UAng

200,00

0,00

0,00

1381

MpounBeta eldwv
KaBopLoT. eumpeTt.

200,00

0,00

0,00

1439

MpounBeta eldwv
GUVTNP. Kal
ETUOKEUNG
pNXavikoU Kat
Aoutou g€omAlopol

100.00

0,00

0,00

1611

MpounBela ypwv
Kauoipwy,
AUTQVTIK WV

500,00

0,00

0,00

1899

Alddopeg
TpounOeLeg

500,00

498,02

498,02




3391

Anddoon twv
glonpdéewv mou
£ywav yla
Noyaplacuo tou
Anuociou

500,00

14,90

0,00

7111

MpounBeta entimwy
KalL OKEV WV

200,00

0,00

0,00

7123

MpounBea
NAEKTPOVLKWV
UTIOAOYLOTWV

200,00

0,00

0,00

9499p

EMIZKEYEZ-EMEKTAZEIZ-
ANAMOPOQZEIZ KAt
KAGQZ KAI NEEZ
KATAZKEYEZ KTHPIQN

(NK 19982EO4400001)

0,00

0,00

9499y

Ayopad, cuvtrpnon,
enefepyaocio Ayopd,
ouvtiipnon,
enefepyaocia katdypadn
tagwounon,
BiBAodeaia Epyo (M.K
20002E04400000

44.000,00

0,00

0,00

9392

‘Eocoba umep

Anuooiou kat
Tpitwv and
enevbUOoELg

1.000,00

0,00

0,00

2YNOAO
EZOAQN

55.803,00

1319,72

1319,72




